a

ENNE
NOYA NAZARE
^=:- O fRÀBALHO CÚ.NflNUA

PUqLICADO NA DATA SUPRA

LOCAL DE COSTUME

tlenia c. Az&8
S.çrrta,h fr. ô f.ffbfao

Portrít tf íríí
LEI No 676 DE 77 DE MARÇO DE 2027.

Abre no u.çamento vigente crédito
adicional especiul e da outas
proviclê nc icts.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE NOVA NAZARE, Faço saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo lo.- Fica aberto no orçanento vigente. unt crédito adicional especial na impoúância
de R$ 740.000,00 dishibuídos as seguirÍes dotaçôes:

Local: 020306DepaÍarnento de Aúninistração Geral

Ficha: I 64 - 04.122.0003.3021.0000

AQUISIÇÃO DE BENS MOVEIS 150.000.00

4.4.90.00.00 APLICAÇÔESDTRETAS

Local: 020902 Departamento de Desenvolvimento Rural

Ficha: 163 - 20.606.0007.2099.0000

AQLrrSrÇÃO DE VETCULOS E MÁQUTNAS. 590.000.00

4.4.90.00.00 APLicAÇÔESDTRETAS

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Excesso: 590.000,00

Anulação:

Local: 02 I I 02 Departamento de Obras e Serviços Urbanos

Ficha: l3l - 15.452.0011.2078.0000

MANUT. E ENC. C/ DEPART. OBRAS E SERV. IJRBANOS.... .15O.OOO.OO

3.3.90.00.00 APLTcAÇÕES DTRETAS

Aíigo 3o.- Este decÍeto entm em vigor na data cle stra publicaçào.

Nova Nazaré, I 7 de Março de 2021 .

.IOAO DORO FILHO

o 66 3467-1019 I tolS I 1020 / 1030

QAv. Jorge Amado n'901 - Centro. CEP:78.638-000 - Nova Nazaré - MT @ www.novanazaÍe'mt'gov'bÍ